• 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
• 	 - Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 9812016

Dtk- tQ

FROVA

112 AB-4O16

P r e sint

Súmula:- Requer ao Executivo junto a

Secretaria de Planejamento, Sr. José

Américo, informações sobre o andamento

do processo para construção da alça de

acesso da Av. Bonifácio de Abreu para o

Viaduto José dos Santos Novaes, neste

município.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu

da Silva, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de

Planejamento, senhor José Américo informações sobre o andamento do

processo para construção da alça de acesso da Av. Bonifácio de Abreu para

o Viaduto José dos Santos Novaes, neste município.

Justificativa 	 1
Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:- 	 J,iiÁ(gv 	\ Senhoras Vereadoras: -

Em 2802015 recebemos um retorno desta conceituada
secretaria através do Memo S.P. n° 26612015, onde informam que o projeto
estava suspenso devido as obras do Corredor Oeste. Gostaríamos da
informação se para este ano que se inicia, estaremos tendo alguma
conclusão positiva neste sentido1

Sala das S de 2016.

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br